
Flexibilní, jasné,
krásné, LED osvětlení
s RGBA světlem
propřímý pohled
FlexElite RGBA

FlexElite je nejnovějším, nejjasnějším a nejflexibilnějším přírůstkem naší populární

řady Flex. Prošel celkovým redesignem všech základních prvků – od tvaru až po

vnitřní elektroniku a mechanický design. FlexElite jsme vytvořili v reakci na

požadavky velkých nekonvenčních budov a staveb. V jeho jádru najdete inovativní

modulární provedení, díky kterému můžete ve svém návrhu použít přesně takový

počet a konfiguraci uzlů, jakou potřebujete. Jednotlivé části FlexElite lze snadno

a rychle propojit kabely, a oproti méně modulárním řešením tak nabízejí

bezkonkurenční možnosti přizpůsobení vašim aktuálním potřebám. Díky větším

délkám a rozestupům uzlů můžete přijmout větší výzvy než v minulosti. FlexElite

RGBA přidává samostatnou jantarově žlutou LED, která rozšiřuje škálu dostupných

barev o teplejší tóny, například o sytě zlatý, žlutý a oranžový odstín.

Výhody
• Pružné řetězce se hodí téměř k jakékoli architektuře

• Bezkonkurenční flexibilita s možností přizpůsobení počtu uzlů a rozteče

• Čtyřnásobně větší jas oproti předchozí generaci

Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Instalace ve velkém měřítku – Modulární provedení FlexElite odstraní omezení,

jako jsou statické počty uzlů na flexibilních kabelech, a umožní dosáhnout větších

délek a roztečí uzlů.

• Jasnější výkon – FlexElite je nejjasnější svítidlo Flex se světelným tokem více než

120 lumenů na uzel.

• Čtyřbarevné varianty – Svítidla FlexElite jsou navržena jako čtyřkanálová svítidla.

• Maximální světelný výkon – Všechny uzly FlexElite ladíme pro maximální výkon,

který znatelně překonává srovnatelná svítidla.

Aplikace
• Efektní RGBA osvětlení pro přímý pohled

• Zobrazení videa s nízkým rozlišením

• RGBA osvětlení výklenků s úzkým profilem v exteriéru nebo zvýrazňující osvětlení

Versions

FlexElite RGBA

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Únor 23 - Změna údajů vyhrazena


